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تردید نکنید؛ تنگه هرمز
 را ببندید

حسین شریعتمداری : 

صفحه  ۲

تدریس  زبان های محلی در 
مدارس  خلاف امنیت ملی است

احمد نادری  : 

ماه عسل بهارستان و پاستور 
کوتاه است

محمدرضا خباز : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

5 با هوشیاری نیروی انتظامی راز پولشویی باند بزرگ مواد مخدر برملا  شد 3راه اندازی گمرک رسمی مرز یزدان در 3 ماه آینده 2تجارت فرا مرزی رونق می گیرد

استاندار و مدیران استانی در اولین سفر شهرستانی خود به نهبندان رفتند تا وضعیت این شهرستان را  به صورت 
میدانی بررسی نمایند. سفری که پیام توجه ویژه به مناطق محروم را در اولین روزهای حضور قناعت در جایگاه 
مقام عالی دولت مخابره نمود. قناعت در جریان این سفر گفت: نگاه خوب رئیس جمهور و هیئت دولت در سفر 
به خراسان جنوبی، مصوبات مناسبی را برای شهرستان نهبندان به همراه داشته است. قناعت افزود: توسعه 
بیمارستان شهید آتشدست، تکمیل مرکز جامع سلامت شهر شوسف، تکمیل پایگاه سلامت شهر نهبندان و 
تکمیل مرکز خدمات سلامت روستایی دهک از مصوباتی است که به حوزه بهداشت و درمان اختصاص دارد.

وی بیان کرد: بهسازی محور نهبندان - زاهدان، تکمیل زیرساخت های میراث فرهنگی، تکمیل سالن چند 
منظوره دانشکده فنی و حرفه ای نیز از دیگر مصوبات سفر برای شهرستان نهبندان است. استاندار تاکید کرد: 
بازنگری سند توسعه نهبندان از مهمترین مصوبات این سفر برای این شهرستان است...... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

ضد توسعه نباشیم

  اگر اهل و علاقه مند به مطالعه باشید، حتماً یکی از ماندگارترین و جالب ترین آثار 
داستانی دنیا یعنی »افسانه سیزِیفِ« را خوانده اید.  »سیزیفِ« کسی است که  در 
اساطیر یونان باستان از او نام برده شده و کتاب های متعدد، فیلم های فراوان و 
تئاترهای ماندگار بر اساس داستان او نوشته شده است. او به خاطر فاش کردن راز 
خدایگان یونان باستان، محکوم شده بود  تا تخته سنگی را بر دوش بکشد و هر روز 
آن را تا قله یک کوه حمل کند، اما همین که او با سنگ بر دوش به قله می رسید، 
سنگ به پایین می غلتید و »سیزیف«  مجبور می شد دوباره این کار سخت را آغاز 
کند و انجام دهد. شرایط و وضعیت استان ما و بعضی از مسئولان و مدیران استان ما، 
شرایطی مشابه همان سیزیف  است. ما در این سال ها، به کارهایی اولویت داده ایم که 
نباید می دادیم و به دلیل برخی سکوت های نابهنگام، برخی تغییر و تحولات ناگهانی 
و غیرمحتمل و برخی تضاد منافع و دیدگاه ها در عرصه های مدیریت استان و در پاره 

ای موارد اقدامات خیانت بار بعضی از افراد  ...   ادامه در صفحه 2

* هرم پور

دستور ویژه استاندار برای حل 
مشکلات زیر ساختی منطقه ویژه

حضور میدانی  استاندار و مدیران استانی  
برای بررسی وضعیت شهرستان نهبندان 

توجه ویژه به 

شهرستانی
پیام اولین سفر 
مناطق محروم؛

صفحه 6

به نام خداوند ازل و ابد 

همکار گرامی  سرکارخانم محمودی  
درگذشت پدر بزرگوارتان 

مرحوم حاج علی محمودی
موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. از خداوند منان برای آن عزیز سفر کرده 

طلب آرامش و برای بازماندگان محترم آرزوی صبر جزیل داریم.

 قلندری و حمیدی )همکاران تان در خبرگزاری ایسنا(

حفظ  شنوایی،

 پیشگیری از آلزایمر

جناب آقای دکتر احمد کاظمیان 
جناب آقای مهندس حمیدرضا محمودی بجد
کارشناسان محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر و مادر خانم گرامی تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد 
متعال برای آن فقیده سعیده علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر و شکیبایی و طول 

 کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبیعمر با عزت مسئلت می نماییم.

 امام علی علیه السلام: الَحَْقُّ سَیْفٌ قاطِعٌ عَلی اهَْلِ البْاطِلِ   
حق، شمشیر برَُّنده ای است ضد اهل باطل

جناب آقای یاسر بذری 
 مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جناب عالی در زمینه احقاق حق مظلومان 

اعلام می دارم و از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت شما بزرگوار را آرزومندم.
ناصـح

برادر عزیز
 جناب آقای سید مصطفی رضوی 
یادگار شهید و نماینده فرزندان شاهد و ایثارگر سازمان

همچنین اولین دبیر مجمع فرزندان شاهد و ایثارگر سازمان
بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه 

جناب عالی در زمینه پیشبرد و سربلندی جامعه ایثارگری در استان
 تقدیم می داریم. از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور 

و تاثیر آن بزرگوار را در مجموعه مسئلت داریم.
جمعی از خانواده شهدای شهرستان های بیرجند و قاین

شرکت پیمانکاری معتبر و با سابقه عالی در زمینه آب  
جهت تکمیل کادر فنی، دفتر مرکزی  به یک نفر آقا مهندس عمران با حدود

 5 سال سابقه کار مرتبط و مسلط به تمامی نرم افزارهای مرتبط در این زمینه 
نیاز دارد. از واجدین شرایط خواهشمند است حضوری به آدرس بیرجند، خیابان 

پاسداران، نبش پاسداران 27 ، مجتمع میهن طبقه4، واحد7 مراجعه فرمایند.

خاندان محترم موسوی
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 شادروان دکتر سید حمید موسوی
 )فرزند سید فخر موسوی(

را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و 
 رحمت و مغفرت همراه با آرامش جاودانی و برای داغدیدگان گرامی صبر و اجر مسئلت می نماییم. 

برادران مزروعی

لباقی
هوا

مجموعه معدنی - صنعتی شادان )شرکت معادن 

و صنایع معدنی کارند صدر جهان( برای تکمیل 

کادر مهندسی خود با شرایط و ضوابط ذیل اقدام به جذب نیرو می نماید. 

لذا متقاضیان محترم رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر برای بررسی بیشتر فقط تا پایان آذر 
ماه ۱۴۰۰ ارسال نمایند.

Karandsadrjahan@gmail.com             محل کار: سایت معدن شادان 

مدرک تحصیلیشرایط و ضوابطعنوان شغلی 

حداقل2 سال کارشناس آزمایشگاه
سابقه فعالیت یا 

کار در آزمایشگاه 
شیمی

کارشناسی ارشد و کارشناسی شیمی

حداقل3 سال کارشناس فرآوری مواد معدنی
سابقه مرتبط

کارشناسی ارشد مهندس معدن 
گرایش فرآوری

حداقل3 سال کارشناس استخراج مواد معدنی
سابقه مرتبط

کارشناسی ارشد یا کارشناس معدن 
 شرح در صفحه  5گرایش استخراج

جناب آقای مهندس سید سعید موسوی
 جناب آقای سید حسین موسوی 

درگذشت نابهنگام برادر گرامی تان مرحوم 

دکتر سید حمید موسوی
 را خدمت شما عزیزان و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده ، از خداوند 
متعال غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای داغدیدگان 

سید مهدی حسینی  )وکیل دادگستری(گرامی خواستارم. 

الباقــی
هو

آگهــی استخــدام
شرکت تهیه وتولید مواد نسوز کشـور جهـت تکمیل کادر فنی کارخانه خـود واقع درکیلومتر 55 جاده 
بیرجند - سربیشه  نیاز به افراد ذیل دارد. متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا یک هفته 
پس از تاریخ درج آگهی به صندوق پستی ۴۴۱ بیرجند و یا ایمیل jobs@irrep.com ارسال نمایند.  

شرایط احراز  تعداد نیروی
مورد نیاز  

ردیف عنوان پست 

لیسانس مکانیک، برق، مهندسی شیمی- 3 سال سابقه کار مرتبط  
حداکثر 30 سال سن- مرد  

1 نفر  سرپرست پخت  1 

لیسانس مکانیک)ساخت و تولید( -  3 سال سابقه کار تراشکاری - 
حداکثر 30 سال سن- مرد  

1 نفر  مسئول کارگاه خدمات 
قالب 

2 

لیسانس مکانیک- حداکثر 30 سال سن- مرد  1 نفر  مسئول نگهداری و 
تعمیرات فیلترها 

3 

لیسانس صنایع، مکانیک، برق - 3 سال سابقه کار مرتبط در صنایع 
معدنی و سیمان -حداکثر 30 سال سن- مر د 

1 نفر  مسئول برنامه ریزی 
نگهداری تعمیرات  

4 

لیسانس شیمی، معدن،مهندسی مواد- حداکثر 30 سال سن-مرد   1 نفر  کارشناس تحقیق و توسعه  5

لیسانس فنی و مهندسی، تسلط به نرم افزارهای آماری و اکسل و 
زبان انگلیسی- حداکثر 30 سال سن- مر د 

1 نفر  کارشناس برنامه ریزی 
تولید  

6 

لیسانس فنی و مهندسی- حداکثر 30 سال سن- مر د  2 نفر  سرشیفت بهره برداری  7

فوق دیپلم فنی و مهندسی - حداکثر 28 سال سن- مرد   6 نفر  اپراتور تولید  8

فوق دیپلم شیمی، معدن-  حداکثر 28 سال سن-  مرد   1 نفر  تکنسین تحقیق و توسعه  9

فوق دیپلم مکانیک- حداکثر 28 سال سن- مرد   3 نفر  سرشیفت نگهداری و 
تعمیرات  مکانیک 

10 

فوق دیپلم  مدیریت بازرگانی-  حداکثر 28 سال سن- مرد   1 نفر  کاردان تحویل و ارسال 
محصولات 

11 

دیپلم مکانیک- حداکثر 25 سال سن- مرد   3 نفر  تکنسین نگهداری و 
تعمیرات مکانیک 

12

دیپلم- حداکثر 25 سال سن-  مرد   10 نفر  کارگر بهره برداری  13 

دیپلم- حداکثر 25 سال سن-  مرد   2 نفر  راننده لیفتراک  14
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اهدای ۸۲ ویلچر به کودکان تحت پوشش بهزیستی

۸۲ ویلچر به کودکان زیر ۱۴ سال تحت پوشش بهزیستی خراسان جنوبی اهدا 
شد. این ویلچر ها با کمک ستاد اجرایی فرمان امام )ره( تهیه و در قالب طرح مثبت 
حرکت ۱۵خرداد، به افرادی که در سامانه بهزیستی نام نویسی کرده بودند، اهداء شد.

ضد توسعه نباشیم

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ما در این سال ها، به کارهایی اولویت داده ایم که نباید می دادیم 
و به دلیل برخی سکوت های نابهنگام، برخی تغییر و تحولات ناگهانی و غیرمحتمل، و برخی 
تضاد منافع ودیدگاه ها در عرصه های مدیریت استان، و در پاره ای  موارد اقدامات خیانت بار 
بعضی از افراد و گروه ها در دمیدن به آتش رقابت های منطقه ای درون استانی، در حالیکه 
سنگ سخت سنگین توسعه را بر دوش کشیده و تا نزدیکی های قله برده ایم، به ناگاه دوباره 
پایین غلتیده و از اول شروع کرده ایم. چند روز قبل آمار مقایسه ای وضعیت توسعه استان در 
شاخص های مختلف در سال های اخیر نسبت به سال های قبل از تأسیس استان را مرور 
می کردم. آمار، بسیار فراوان و خارج از ظرفیت بیان در این چند سطر کوتاه است، اما دیدم 
هفده سال از تأسیس خراسان جنوبی می گذرد، هفده سال از استقلال نسبی استان می گذرد، 
هفده سال از آغاز روندهای متعدد توسعه ای با شعارهای بسیار زیبا و قول ها و وعده های بی 
شمار و پرطمطراق می گذرد، اما شاخص ها، روندها، فرایندها، رقم ها و آمار، و حتی تجربیات 
شهودی و عینی ما از شرایط استان،  آنگونه که باید و شاید، پرآوازه، قابل توجه، قابل اتکا و 
قابل افتخار نیستند. اینکه به عنوان یک فرد رسانه ای، مدعی شوم هیچ کار مثبتی انجام نشده 
یا تأسیس استان روی توسعه خراسان جنوبی، اثر مثبتی نداشته، حرفی غیرکارشناسی و امری  
دور از انصاف است، اما اینکه عنوان کنم و شهادت بدهم که روند توسعه استان، روند کاملًا 
مطلوبی بوده، خیانت و اجحاف به حق مردم و استان خراسان جنوبیست. مشکل کار کجاست؟ 
تا کی باید در آتش چنین شرایطی بسوزیم و در حالیکه بسیاری از استان های همتراز، به افق 
های پیش بینی شده نهایی توسعه ای خودشان نزدیک شده اند، ما هنوز در تقلا و تب و تاب 
اقدامات و فرایندهایی باشیم که ما را به  توسعه نزدیک کنند؟ آیا خراسان جنوبی واقعاً در 
جاده ی توسعه  قرار دارد یا هنوز وارد این جاده نشده و در شانه خاکی کنار راه، منتظر ایستاده 
است؟...»آلبرکامو« در کتاب »افسانه سیزیف« می نویسد: »ما پیش از آنکه به اندیشیدن خو 
کنیم، به زیستن عادت می کنیم.« خراسان جنوبی، استانی با ظرفیت های بسیار و مردمانی 
صبور، اسیر قفس دیدگاههاست و در میان چنگال خوفناک برخی اندیشه های ضدتوسعه ای، 
دست و پنجه نرم می کند. اندیشه ضد توسعه ای می گوید برای توسعه برنامه مهم نیست 
بلکه  افراد وابسته و همراه و همسو مهم اند! اندیشه ضد توسعه ای می گوید برای توسعه، 
مردم مهم نیستند، بلکه مدیران و مسئولین مهم اند که مجریان سندها و برنامه های توسعه 
هستند! اندیشه ضد توسعه ای می گوید مدیران را گَله ای انتخاب کردن مهم نیست، مهم بله 
قربان گو بودن آنها در فرایند توسعه استان است! اندیشه ضد توسعه ای می گوید آمار و ارقام 
مهم نیستند، بلکه آنچه رسانه ها باید بگویند و جلوه بدهند مهم است! اندیشه ضد توسعه ای 
می گوید حضور نخبگان و دلسوزان و منتقدین در کنار مدیران لازم نیست، به جایش، بایکوت 
و به حاشیه رانی افراد مزاحم، اصلی مهم تر برای توسعه استان است! اندیشه ضد توسعه ای 
می گوید باور  اهمیت داشتن قول ها و وعده ها و فریب افکار عمومی بیشتر از اقدام ها و عمل 
ها، یک نگاه کاملًا پذیرفته شده است! اندیشه ضد توسعه ای می گوید مطالبات اجتماعی، 
عدالت اجتماعی، و خواست مردم، پله ی دوم است، پله ی اول، رضایت مدیران بالادستی و 
خوشامد آنهاست! اندیشه ی ضد توسعه ای می گوید در قاموس توجهات توسعه محور، همه 
جای استان برابر نیستند، بعضی مناطق نمایندگان، مدیران، رسانه ها و ذی نفوذینِ  پرفریادتری 
دارند که برای حفظ  صندلی های ریاست، باید نگاه ویژه ای به آنها داشت! اندیشه ی ضد 
توسعه ای می گوید پیش از آنکه به اندیشیدن خو کنی، به زیستن خو کن! هرکجا هستیم، در 
هر مقام و مسند و مسئولیتی قرار داریم، ضد  توسعه نباشیم. دیگر باید بپذیریم که برای مردمِ 
نجیب، صبور و واقعاً مظلوم خراسان جنوبی، زمان و رمقی برای به دوش کشیدن هر روزه 
سنگ بزرگ توسعه و به بالای کوه بی تفاوتی های مسئولین بردنش و نظاره گر بودن غلتیدن 

آن به پایین، وجود ندارد. به جای  شعار، »بیشتر« عمل کنیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930۴9۴3۸3۱ ارسال بفرمایید(

محمدی- از ابتدای امسال ۲ هزار و 
۸۲3 کیلومتر خط کشی راه ها در سطح 
روستایی  و  فرعی  اصلی،  محور های 
است.  شده  انجام  جنوبی  خراسان 
اداره  حریم  و  راه  ایمنی  اداره  رئیس 
نقل جاده ای  و  و حمل  راهداری  کل 
خراسان جنوبی گفت: ۲ هزار و ۸۲3 
سطح  در  راه ها  کشی  خط  کیلومتر 
روستایی  و  فرعی  اصلی،  محور های 
استان با هدف ارتقای ایمنی و تسهیل 

در رفت و آمد از ابتدای سال اجرا شده 
راه ها  خط کشی  گفت:  احمدی  است. 
نوع  ضروری ترین  از  که  این  ضمن 
اصلی  عوامل  از  است  ایمنی  علائم 
و  وسایل  نقلیه  حرکت  کردن  منظم  
نیز  جاده ای  مترددین  به  آگاهی دادن 
برای  عوامل  مهمترین  از  لذا  بوده، 
ایمنی جاده ها محسوب می شود. وی 
برای  کل  اداره  این  رو  این  از  گفت: 
تأمین ایمنی محور های استان، اقدامات 

خط کشی  بحث  در  توجهی  درخور 
محور ها در دستور کار خود داشته است 
که می توان به 3 هزار و 3۶0 کیلومتر 
خط کشی طول مفید در پارسال اشاره 
کرد. رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره 
نقل جاده ای  و  و حمل  راهداری  کل 
مهمی  محور های  به  جنوبی  خراسان 
که خط کشی در آن ها صورت گرفته 
اشاره کرد و گفت: احیای خط کشی در 
محور های مواصلاتی استان با اولویت 

محور های شریانی در دستور کار این 
اداره است. وی گفت: اکثر محور های 
شریانی و اصلی استان از جمله بیرجند 
بیرجند  شهداد،   - نهبندان  گناباد،   -
مرزی  بازارچه   - سربیشه  زاهدان،   -
ماهیرود، فردوس - بجستان، فردوس  
دیهوک - راور و همچنین بخشی از 
از  استان  روستایی  و  فرعی  راه های 
جمله محور هایی بود که پارسال خط 

کشی در آن ها صورت گرفته است.

خط کشی بیش از ۲۸۰۰ کیلومتر طول مسیر از جاده های خراسان جنوبی

بر  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا-   
تسهیل شرایط تردد گردشگران و تجار 
در مرز ماهیرود تاکید کرد و گفت: این 
اقدام با ارائه خدمات گسترده تر و ایجاد 
زمینه های لازم برای صدور ویزا در مرز 
مقدور و میسر است. قناعت در دیدار 
با سرکنسول جمهوری اسلامی ایران 
فرصتی  را  مرز  افغانستان،  هرات  در 
جنوبی  خراسان   توسعه  برای  مناسب 
بازارچه  چهار  وجود  افزود:  و  دانست 
استان،  شهرستان  چهار  در  مرزی 
باید  بالقوه ای است که  بسیار  ظرفیت 
بهره برداری کرد. وی  از آن  به خوبی 
ماهیرود،  مرز  فعالیت های  به  اشاره  با 
خاطرنشان کرد: با وجود همه اقدامات 
صورت گرفته، هنوز نتوانسته ایم از تمام 
توانمندی ها و ظرفیت های مرز ماهیرود 
استفاده کنیم. عالی ترین مقام دولت در 
استان با تاکید بر این که الان وقت آن 
رسیده که از این ظرفیت حداکثر استفاده 
را ببریم، گفت: در اولین فرصت، جلسه 
دو جانبه ای با والی فراه در مرز ماهیرود 

توسعه  زمینه  در  تا  داشت  خواهیم 
و  بحث  تجاری  مبادلات  و  مراودات 
گیرد.  صورت  لازم  نظرهای  تبادل 
فراه   - ماهیرود  راه  بهسازی  قناعت، 
را از برنامه های اولویت دار استان عنوان 

کرد و گفت: این راه به تسهیل روابط 
دو استان خراسان جنوبی و فراه کمک 
استفاده  با  باید  اجرای آن  لذا  می کند، 
موضوع  و  گیرد  شتاب  ملی  منابع  از 
اعتبارات ملی این پروژه  نیز به طور ویژه 

دنبال خواهد شد.

جاده ماهیرود- فراه تکمیل شود

ایران  اسلامی  جمهوری  سرکنسول 
در هرات افغانستان نیز در این دیدار به 

تشریح آخرین وضعیت افغانستان پرداخت 
کشور  اتفاقات،  همه  علیرغم  گفت:  و 
باید  که  است  فرصت خوبی  افغانستان 
از آن در راستای توسعه خراسان جنوبی 
استفاده شود. صدیقی فر، به عمر ۷۵ ساله 

کنسولگری ایران در افغانستان اشاره کرد و 
افزود: از نظر شرح وظایف و کمیت و کیفیت 
کارها، کنسولگری ایران در افغانستان، اصلا 
با دیگر کشورها قابل مقایسه نیست. وی 
اجرای هر چه سریعتر جاده ماهیرود - فراه 

را خواستار شد و در خصوص تامین نیرو 
کنسولگری جمهوری  توسط  هرات  در 
ویزای  صدور  برای  ایران،  اسلامی 
گردشگران و تجاری که قصد دارند از مرز 
 افغانستان وارد ایران شوند، قول مساعد داد.

تجارت فرا مرزی رونق می گیرد
استاندار: شرایط تردد گردشگران و تجار در مرز ماهیرود تسهیل شود

اگر انقلاب بخواهد ضربه ببیند، از ناحیه زنان است

وحیدی، وزیر کشور با بیان اینکه ما باید فرصت ها و تهدیدها 
را در حوزه زنان بشناسیم، اعتقاد دارم اگر انقلاب بخواهد ضربه 
ببیند از ناحیه زنان است و اگر موفق هم بشود باز هم از ناحیه 
بانوان خواهد بود. وی تاکید کرد: شناخت فرصت ها و تهدیدها 
در حوزه زنان بسیار مهم است و کارکرد دشمن بر فکر، اندیشه، 

روان ، اخلاق و عملکرد بانوان خیلی مهم است.

شریعتمداری: تردید نکنید؛ تنگه هرمز را ببندید

روی  به  هرمز  تنگه  بستن  نوشت:  کیهان  در  شریعتمداری 
کشور هایی نظیر آمریکا و برخی کشور های اروپایی حق مسلم 
و قانونی جمهوری اسلامی ایران است و نباید در استفاده از 
این حق قانونی کشورمان کمترین تردیدی به خود راه دهیم و 

مطمئن باشیم که آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.

تدریس زبان های محلی و قومی در مدارس
 خلاف امنیت ملی است

مجلس  تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  رئیس  نایب  نادری، 
برای  اساسی  قانون  اصل ۱۵  اجرای  طرح  اسلامی  شورای 
تدریس زبان های محلی و قومی در مدارس را خلاف امنیت 
مراجع  و  قالیباف  آقای  امیدوارم  می گوید:  و  می داند  ملی 

بالادستی به این موضوع ورود کنند.

کسی را نمی توان وادار به افشای رأی کرد

فعال اصولگرا گفت: در دنیا و در دموکراسی این حرف پذیرفته شده 
است که آرای افراد مخفی باشد. اگر انتخابات را در نظر بگیریم، 
می گویند هرکس که می خواهد رأی بدهد، می تواند مخفیانه این 
کار را بکند و هیچ کس حق ندارد دیگری را وادار کند که رأی خود 
را علنی کند. باهنر ادامه داد: البته این جزو حقوق هر فرد است و 
اگر خودش بخواهد می تواند رای خود را افشا کند، اما هیچ مقامی 

نمی تواند کسی را وادار کند که رأی خود را علنی و افشا کند.

خباز : ماه عسل بهارستان و پاستور کوتاه است

نماینده پیشین چهار دوره مجلس، به رابطه دولت و مجلس 
اشاره می کند و می گوید، بارها گفته بودم که به ۶ ماه نخواهد 
رسید که همین مدافعان بی دلیل دولت در مجلس، منتقدان بی 
دلیل خواهند شد، به ۶ ماه هم نه! به 3 ماه که رسید اعتراضات 
شروع شد. دلیل آن هم روشن است. خباز افزود: نماینده به حوزه 
انتخابیه می رود و می بیند صدای اعتراض مردم گوش فلک 
را کر می کند، پس نماینده هم یقه دولت را می گیرد تا از زیر 

فشار مردم خارج شود.

روحانی در وین به دنبال فاجعه ای بدتر از برجام بود

کریمی قدوسی، نماینده مردم مشهد و کلات گفت: دولت قبل 
تلاش داشت تا در دورهای آخر مذاکرات توافق نامه ای را به 
تصویب برساند که یک فاجعه ای عظیم بود. مثلا در راستی آزمایی 
تیم قبل توافق کرده بود تا یک کشتی نفت کش از خارک لنگر 
بگیرد و در آب های آزاد حرکت کند و در آن سوی آب، کشور 

دریافت کننده، پول آن نفت کش را واریز کند. 

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
 شرکت صنایع غذایی ایثار قاینات  )سهامی خاص(

 شماره ثبت: 206     شناسه ملی: 10360009768
بدینوسیله مجمع عمومی عادی شرکت صنایع غذایی ایثار قاینات )سهامی خاص( »نوبت اول« راس 
ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1400/10/06 در محل هیئت قمربنی هاشم )ع( واقع در انتهای خیابان 
شهید رجایی شهرستان قاین برگزارخواهد شد.لذا ازکلیه سهامداران محترم دعوت می شود در این جلسه 

شرکت فرمایند.
 دستورجلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس مالی شرکت و اتخاذ تصمیم نسبت به 
خط مشی و برنامه فعالیت شرکت 2- رسیدگی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1399 
شرکت و اخذ تصمیم راجع به تقسیم سود 3- انتخاب بازرس مالی شرکت 4- انتخاب اعضای هیئت 

مدیره شرکت 5- اخذ تصمیم درکلیه مواردی که در قانون تجارت پیش بینی شده است.
هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی ایثار قاینات

آگهی مزایده یک قطعه زمین دهیاری دهشک بخش نیمبلوک قاینات )مرحله دوم(

بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند: دهیاری دهشک بخش نیمبلوک در نظر دارد: یک قطعه 
زمین خود را واقع در بلوار امام خمینی)ره( کوچه امام خمینی)ره( 35 به متراژ 250 متر مربع بر 
اساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی)مرحله دوم( به فروش 
برساند، لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از سایر شرایط مزایده، بازدید زمین، دریافت اسناد 
و واریز سپرده در ساعات اداری، از روز شنبه 1400/09/20 لغایت پایان وقت اداری روز شنبه 
1400/09/27 به بخشداری نیمبلوک )امور مالی دهیارها( به آدرس خراسان جنوبی، شهرستان 
قاینات، شهر خضری دشت بیاض، حاشیه میدان شهید رجایی مراجعه و در صورت ضرورت با شماره 

های 44-32543222-056 امور دهیاریها تماس حاصل فرمایید.
مورد مزایده:

نام روستاردیف
متراژ 
زمین

آدرس زمین
قیمت پایه 

مزایده 
)ریال(

مبلغ سپرده 5 
درصد قیمت پایه 

مزایده )ریال(

دهشک1
 250
متر مربع

بلوار امام خمینی)ره(- 
800،000،00040،000،000امام خمینی)ره( 35

کمیسیون معاملات دهیاریها رأس ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه 1400/09/28 در محل بخشداری 
نیمبلوک تشکیل و در حضور شرکت کنندگان اقدام به بازگشایی پاکت ها نموده و نفر برنده نیز در همان 

زمان طی صورتجلسه ای اعلام خواهد شد.
  دهیاری دهشک - بخش نیمبلوک شهرستا ن قاینات

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 آگهی مزایده اموال منقول )خودرو- سند ذمه(

 مستند به مواد 121 و 122- آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری سمند 
IXXU7 به شماره انتظامی ایران 52 – 634 ص 66 متعلق به آقای محمد رضوانی مقدم فرزند رمضان با شماره ملی 

0880140461 که به موجب پرونده اجرایی 9900270 له آقای ناصر خانی فرزند محمد با شماره ملی 0888549156 جهت وصول 
مبلغ یک میلیارد ریال مستند به چک بانک کشاورزی به شماره  295616-99/11/24 در اداره ثبت اسناد و املاک قاین تشکیل و به 
درخواست بستانکار به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است. نظر به اینکه بدهکار ضمن اطلاع از مفاد اجرائیه نسبت به پرداخت بدهی 
خویش اقدامی ننموده، لذا به درخواست بستانکار و برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره 140005008283001614 
-1400/08/03 یک دستگاه خودروی سمند در محل پارکینگ اتحاد قاین در قبال مبلغ یک میلیارد ریال طلب بستانکار به انضمام 
حقوق دولتی توقیف و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره 140005008283001659- 1400/08/09  
خودروی مذکور با مشخصات سمند IXXU7 سفید رنگ به شماره انتظامی ایران 52 -634 ص66 مدل 1393 بنزینی دارای پخش و 
روکش صندلی و لاستیک های جلو حدودا دارای 50 درصد و عقب حدودا 30 درصد آج لاستیک می باشد و بدنه سمت چپ شامل 
گلگیر جلو و عقب درب ها و ستون وسط و حدود 50 سانتی متر از سمت چپ سقف دارای رنگ می باشد و کاپوت جلو و درب عقب 
سمت راست دارای خوردگی می باشد و سرشاسی جلو سمت چپ خودرو تعویض گردیده است و مدارکی دال بر بیمه بودن اتومبیل 
مذکور به این اداره واصل نگردیده است و اتومبیل مذکور به مبلغ یک میلیارد و ده میلیون ریال )1.010.000.000( ارزیابی و قطعیت 
یافته است و بنا به درخواست بستانکار در روز یکشنبه مورخ بیست و هشتم آذرماه یکهزار و چهارصد از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل 
اداره ثبت قاینات واقع در قاین خیابان شهید رجایی از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد ، اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره با شماره 
شبا ir700100004080013207955749  و شناسه واریز 921108500100000000003021400070 حق شرکت در مزایده را 
 خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید 
در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد، همچنین کلیه بدهی های احتمالی 
خودرو از جمله )خلافی ، عوارض و مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست برعهده برنده مزایده می باشد. حقوق دولتی به شرح ماده 
40 - آیین نامه اجرا نقدا وصول  خواهد گردید. هرگاه بدهکار تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت 
بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 

آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 
تاریخ انتشار: 1400/9/20
علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء شماره 140060308002001234 و 140060308002001233- 9/08/ 1400 صادره هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه 

و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بخش 11:  قطعه مفروزه مزرعه شاهیک پلاک 1269- اصلی 

1- آقای محمدحسن کاوه فرزند برات به شماره شناسنامه 109 صادره از قاین به شماره ملی 0888989326 در پنج سهم مشاع از 22 
سهم از ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت 1639/50 متر مربع در قسمتی از پلاک 268 فرعی از 1269- اصلی بخش 11 قاین 

مزرعه شاهیک خریداری از محل مالکیت مشاعی خودش واقع در باغستان شاهیک 
2- خانم ناهید صالحی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه 6267 صادره از قاین به شماره ملی 0888251688 در 17سهم مشاع از 22 
سهم از ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت1639/50 متر مربع در قسمتی از پلاک 268 فرعی از 1269 - اصلی بخش 11 قاین 
مزرعه شاهیک خریداری از محل مالکیت مشاعی خودش واقع در باغستان شاهیک بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/06

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت
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پلمپ کمپ گردشگری در شهرستان بشرویه

خسروی، دادستان شهرستان بشرویه گفت: با توجه به گزارش واصله مبنی بر عزیمت یک تور گردشگری به 
شهرستان بشرویه و برگزاری مراسم مختلط در یکی از کمپ های واقع در منطقه کویر پرونده این شهرستان، 

پلمپ این کمپ در دستور کار ویژه قضایی قرار گرفت.

کاهش ۹۰ درصدی 
مرگ های کرونا با 

تزریق دوز سوم

جدید  مطالعات  نوشت:   24 رویداد 
نشان می دهد که دوزهای تقویت کننده 
واکسن کرونا، گیرندگان را آماده می کند 
تا به طور موثر در برابر آسیب های هر 
دو نوع دلتا و امُیکرون مقاومت کنند. 
می دهد  نشان  تحقیقاتی  یافته های 
تقویتی  دوز  کننده  دریافت  افراد 
صرفاً  که  افرادی  به  نسبت  )بوستر( 
واکسیناسیون اولیه دو دوز را دریافت 
کرده اند، 90 درصد کمتر احتمال دارد در 
اثر عفونت دلتا فوت کنند. دکتر »ویلیام 
شافنر«، سرپرست تیم تحقیق، گفت: 
این حفاظت در چند ماه آینده بسیار 
مهم خواهد بود، زیرا نوع دلتا همچنان 
سویه غالب است. اگرچه ما با ظهور 
امُیکرون روبرو هستیم، اما بیش از 9۵ 
درصد از همه عفونت های جدید امروزه 
از  برخی  می شود.  ایجاد  دلتا  توسط 
متخصصان بیماری های عفونی انتظار 
دارند امُیکرون در نهایت دلتا را از بین 
ببرد و با توجه به افزایش انتقال پذیری 
کووید، به نوع غالب کووید تبدیل شود.

مطالعات آزمایشگاهی نشان می دهد 
سویه امُیکرون میزان مصونیت حاصل 
از واکسن را در افرادی که دوره کامل 
دو دوز تزریق را دریافت کرده اند، بیش 
از 2۵ برابر کاهش می دهد، اما محققان 
معتقدند دوز سوم )بوستر( سطح آنتی 
اینکه  از  قبل  که  جایی  به  را  بادی 
امُیکرون پدیدار شود، افزایش می دهد. 
به گفته شافنر، »اگرچه دو دوز واکسن 
ممکن است همچنان در برابر بیماری 
شدید ناشی از سویه امُیکرون مصونیت 
ایجاد کند، اما محافظت با دوز سوم 

واکسن بهبود می یابد.« 
داده های جدید نشان می دهد افرادی 
که حداقل پنج ماه پس از اتمام سری 
دو دوز اولیه خود، واکسن تقویت کننده 
به  نسبت  کرده اند،  دریافت  )بوستر( 
دریافت  تقویت کننده  که  افرادی 
نکرده اند، 90 درصد کمتر با مرگ و 
میر روبرو هستند. محققان معتقدند 
آنتی  میزان  کننده  تقویت  واکسن 
افزایش می دهد  به گونه ای  را  بادی 
پتانسیل جهش های  بر  که می تواند 
امُیکرون برای فرار از سیستم ایمنی 

غلبه کند.

خداقوت جانانه 
به هم استانی های 

دغدغه مند 
سلام. از عکس و تیتر روزنامه شما که 
از هم استانی دلسوزمان آقای سردار 
زهرایی زده بودید ممنونم. واقعا ایشان 
نمونه واقعی یک انسان دغدغه مند و 
پرتلاش و مردمدار است و قطعا نه تنها 
باعث افتخار مردم استان، بلکه افتخاری 
خاطرمان  هنوز  هستند.  کشور  برای 
هست هم استانی هایی که در دولت 
قبل در مسئولیت های ملی بودند اما 
خودشان  استان  و  شهر  برای  گامی 
بسیج سازندگی  رئیس  اما  برنداشتند 
کشور چقدر زیبا محور همکاری خود در 
استان را روی مسئله آب تقویت کرد که 
 خوب می داند وعده انتقال آب سال ها 
محرومیت  و  کشید  خواهد  درازا  به 
روستاهای ما نیاز به حضور جهادگرانی از 
جنس او دارد تا با آبرسانی لازم ، حیات 
این مناطق محروم را حفظ کند. حمایت 
از روستاهای محروم مرزی جز با همت 
این عزیزان و همکاری صمیمانه شان 
با دولت مقدور نخواهد بود ، البته نقدی 
که به رسانه های استان از جمله آوای 
عزیز هم هست، این است که از سایر 
بزرگان استان که در کشور مسئولیت 
های مهم و کلیدی دارند برای اقدامات 
نمی شود  بازخواست  استان  در  شان 
خراسان  الان  نبود  اینطور  اگر   که 
جنوبی باید یک استان توسعه یافته بود و 
منتظر اولیه ترین زیرساخت ها نمی ماند. 
نام هایی چون سردار زهرایی و مرحوم 
نوربخش برای همیشه در ذهن و جان 
مردم استان زنده خواهند بود و به نیکی 
یاد خواهند شد و آرزو می کنم سایر هم 
استانی های ما در کشور نیز برای مردم 

استان محروم شان گام بردارند.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب امروز

* خبر زدید درآمد 90 درصد پزشکان 
کمتر از ۱0 میلیون است  واقعاً بعضی 
که  گویند  می  چیزی  یک  ها  وقت 
به  دلم سوخت  آورد.  آدم شاخ در می 
حال اکثر دکترها. در شهرستان طبس 
دکترهای زیادی آمدند که هیچ کدامشان 
بیشتر از شش ماه نماندند می دانید چرا؟ 
چون چهل و پنجاه میلیون تومانی که 
شبکه بهداشت ماهانه بهشان می داده، 
می گفتند هنوز این مبلغ جدای از درآمد 
خودشان بوده و نمی صرفد. الان مشکل 
کمبود پزشک در طبس همچنان پا بر 

جاست و مردم دارند رنج می برند.

* در ارتباط با مطلب خودشیرینی مدیران 
استان برای پایتخت .... اصل حرف خیلی 
درست است ...که مدیران این استان قبل 
 از آنکه بخواهند برای استان کاری کنند ؛

و  خوب  بسیار  های  بچه  دارند  سعی 
مثبتی برای ستاد تهران باشند ... همیشه 
در قوانین آزمایشی و پایلوت برای تست 
پیامدهای  یا  سختی  از  )فارغ  پیامدها 
ناشناخته پر دردسر( داوطلب اول هستیم 
و برای اجرای قوانین تسهیل کننده نفر 
آخر .... اما این وسط معدود مدیران با 
جسارت و شهامتی هم هستندکه حتی 
می  و  ایستادند  خودشان  ستاد  مقابل 
خواهند رویه غلط و خسارت بار فروش 
را  به خزانه  ساختمان و ملک و واریز 
متوقف کنند ... کما اینکه هم اکنون 
یکی از مدیرانی که ائتلافش هنری غیر 
از مزایده املاک و ابنیه و واریز پولش به 
خزانه نداشتند ؛ شجاعانه رویه را علیرغم 
فشار ستاد متوقف کرده و حتی قصد دارد 
پول های حوزه مدیریتش را در همین 
استان هزینه کند ..... هر چند با یک گل 
 بهار نمی شود ؛ اما خوب است که هوای

 همان تک گل ها را داشته باشیم تا امید 
برای دیدن چنین مدیرانی پژمرده نشود.

* خبر درآمد کم پزشکان کاملا چرت بود 
) نمی خواهم نان کسی را آجر کنم( منشی 
دکتر می شناسم که راحت ماهی بالای 20 
میلیون زیر میزی می گیرد تا زودتر نوبت 

بدهد به مردم. ) دقت کردید منشی دکتر (

* آوای عزیز گره ترافیک بیرجند هیچ 
موقع باز نخواهد شد می دانید چرا،چون 
در بیرجند هیچ توجه ای به ترافیک و 
شهرداری  وقتی  شود،  نمی  آن  معابر 
40 روز شده دو تا راستگرد آخر مدرس 
و پاسداران به پیامبر اعظم)ص( را شروع 
کرده و ۳0 درصد هم پیشرفت نداشته 
ببین که سرعت  را  شما عمق فاجعه 
تا  چهار  وقتی  است،  چقدر  شهرداری 
بلوک سرهم می کنند و می شود میدان 
مثل سپیده، مصلی، المهدی و... دیگر 
داخلش فراموش می شود. اینا زیبنده 
مرکز یک استان نیست،اینجا کم کاری 
شهرداری که از چشم همه ما پوشیده 
شده مجسم می شود، عابرین پیاده ای 
که به دلیل نبود یا کمبود خط کشی 
جانشان به خطر می افتد، این ها را چه 
کسی می خواهد جواب بدهد، چه کسی 
باید از شهرداری مطالبه کند،آوای عزیز 

لطفاً پیگیری کنید.

نماینده  و  استاندار  و  فرماندار  آقای   *
مجلس هم اگر در شهرک چهکند زندگی 
می کردند پروژه کمربندی شهرک چهکند 
که کلا دو کیلومتر است هشت سال طول 
نمی کشید هشت هفته ای تمام بود. این 

مسئولین مدیون ما خواهند بود.

* ما گاز نداریم. ۸ بار برای گرفتن نفت به 
 شرکت نفت وپیشخوان و اداره صمت و . . .

مراجعه کردم بعد یک ماه هنوز نتوانستم 
نفت بگیرم.

بالا  تراکم جمعیت  آن  با  * مهرشهر 
شهر.  داخل  از  دارد  ورودی  یک  فقط 
ظهر بعد از تعطیل شدن ادارات و عصر 
تا نیمه های شب بسیار شلوغ است. چرا 
انتهای کارگران را به سمت جاده شکراب 
 یک پل یا یک زیر گذر نمی زنند. اینقدر 

بی خیال بودن واقعا نوبر است.

 * در ارتباط با خبر حقوق پزشکان ، دوست 
 عزیز الان پرستاران بالای ۱0 میلیون تومان

حقوق می گیرند . خواهش می کنم نمک 
روی زخم مردم نپاشید. کمی از حق و 
حقوق کارگران شرکتی دفاع کنید که به 

زور ۳ میلیون تومان حقوق می گیرند.

* ورودی های بیرجند افتضاح است و 
نیاز به تقاطع غیر همسطح دارد. از ابتدایی 
ترین چیزها که تابلوی اعلام مسیراست در 
بیرجند خبری نیست آدم در تهران راحتتر 
آدرس پیدا می کند تا بیرجند که 9۵ درصد 
تابلو ندارد آن پنج درصد هم نصفه و نیمه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

امور  در  جمهور  رئیس  مشاور  صداوسیما- 
افغانستان در بازدید از بازارچه مرزی یزدان از آغاز 
به کار گمرک رسمی پایانه مرزی یزدان در 2 یا 
۳ ماه آینده خبر داد. کاظمی قمی، در این بازدید 
گفت: این پایانه مرزی حدود سه ماه است که 
بازگشایی شده و فعال شدن هر چه بیشتر آن 
به منظور رونق تجاری و تامین نیازمندی های 
جمعیت افغانستان باید در دستور کار قرار گیرد. 
وی افزود: با توجه به جامعه هدفی که در کشور 
افغانستان وجود دارد فعال شدن هر چه بیشتر 
این پایانه مرزی توجیه اقتصادی مطلوبی هم 
دارد و از همین رو لازم است هر چه زودتر 
طرح های توسعه ای در یزدان آغاز و اجرایی 
شود. مشاور رئیس جمهور در امور افغانستان 
همچینن با اشاره به اینکه این پایانه مرزی می 
تواند محلی فعال برای تجارت پیله وران مرزی 
باشد، گفت: به دلیل حجم جمعیت موجود در 

اطراف این پایانه به طور جدی دنبال خواهیم 
کرد تا یکی از فعالیت های مهم این پایانه مرزی 
برای تامین نیازهای این جمعیت صورت گیرد. 
کاظمی قمی با بیان اینکه اشتغال زایی برای 
مرزنشینان یکی از دلایل مهم ایجاد پایانه های 
مرزی محسوب می شود، افزود: اشتغال زایی در 
مرز توام با امنیت خواهد بود و  طبق گزارشات 
منطقه یزدان یکی از امن ترین نقاط مرزی در 
کشور محسوب می شود. مشاور رئیس جمهور 
در امور افغانستان همچنین با اشاره به اینکه به 
 تجارت دوسویه با افغانستان علاقه مند هستیم ،

گفت: باید برای ایجاد زمینه های ترانزیت در این 
پایانه مرزی تلاش کنیم تا بتوانیم تراز تجاری دو 
کشور را افزیش دهیم. کاظمی قمی، با اشاره به 
استقبال دو طرف از فعالیت های تجاری در مرز 
یزدان افزود: یکی از ویژگی های خوب این پایانه 
مرزی فراهم بودن ظرفیت توسعه در آن است.

هیئت  عضو  و  معماری  دکترای  ایسنا- 
علمی دانشگاه گفت: متاسفانه علیرغم اینکه 
۵0 درصد جمعیت شهرها را زنان تشکیل 
استفاده  و  برخورداری  امکان  می دهند 
برای  امکانات شهری  از  از بسیاری  ایمن 
خصوص  در  فروزانفر  نیست.  فراهم  آنها 
فضاهای  از  استفاده  در  بانوان  مشکلات  
شهری افزود: زنان به دلایل مختلفی نظیر 
نوع پوشش، فیزیولوژی، ویژگی های زنانه و 
فرهنگ و عرف رایج در جامعه محدودیت 
بیشتری در استفاده از امکانات و فضاهای 
شهری دارند و استفاده آنها از شهر، محدود 

است.این  زمان های خاصی  و  مکان ها  به 
امر  این  علت  مورد  در  معماری  دکترای 
می گوید: از آنجا که طراحان، سازندگان و 
در  لذا  مرد هستند  مدیران شهری عمدتاً 
توجه  کمتر  زنان  مسائل  به  شهر  ساخت 
شده است؛ عواملی نظیر اندازه، فرم فضاها، 
میزان نمایانی و شفافیت در امنیت فضاهای 
ال  فضاهای  بی شک  است؛  موثر  شهری 
شکل و یو شکل و کوچه های پیچ در پیچ 
که گوشه های دنج و دور از معرض دید ایجاد 
می کند، ناامنی را در فضای شهری افزایش 
می دهد. فروزانفر ادامه داد: تاریکی و عدم 

نورپردازی مناسب می تواند این مشکل را 
در شب مضاعف سازد؛ بعضی از تاسیسات 
شهری و وسایل حمل و نقل عمومی نظیر 
اتوبوس و تاکسی جهت استفاده بانوان علی 
مناسب  مادران،  و  باردار  زنان  الخصوص 
سازی نشده است؛ ایستگاه های اتوبوس و 
تاکسی در نقاط دور از مرکز شهر در بعضی 
از ساعات شب، امنیت و نور مناسب نداشته 
و غیر قابل استفاده جهت بانوان است. وی 
در پاسخ به این سوال که چه توصیه هایی 
شهری  فضاهای  سازی  مناسب  جهت 
وضعیت  بهبود  افزود:  دارید،  بانوان  برای 

فضاهای  و  معابر  نورپردازی  و  روشنایی 
تبلیغاتی  تابلوهای  نصب  عدم  شهری، 
به شکلی که  پیاده  عابر  بر روی پل های 
مانع امکان دیده شدن و نظارت بر مسیر 
پیاده شود، ساماندهی زمین های  پل عابر 
خالی و ساختمان های مخروبه، نظارت بر 
مکان های خلوت، ایستگاه های  اتوبوس و 
پارک ها علی الخصوص در شب و اقداماتی 
از این دست می تواند محیط شهری را جهت 
استفاده بانوان مناسب سازی کند. فروزانفر 
تصریح کرد: در کنار این امر توجه به مباحث 
ارزش های  تقویت  و  آموزشی  فرهنگی، 

تعلق  حس  ارتقای  و  مذهبی  و  دینی 
شهروندان می تواند با جلب مشارکت مردم و 
 حساسیت آنها محیط شهری را ایمن سازد؛
در بعُد مدیریتی، افزایش تعداد زنان شاغل 
در سمت های مدیریت شهری، افزایش تعداد 
مشاوران زن مدیران شهری و تلاش برای 
برقراری ارتباط و اخذ نظرات و مشکلات 
زنان شهروند در استفاده از فضاهای شهری 
و همت و عزم مدیران در راستای اصلاح 
و رفع این مسائل می تواند زمینه را جهت 
استفاده عادلانه همه شهروندان از فضاها و 

امکانات شهر فراهم سازد.

 روایت شهرهایی که مردانه ساخته شده است

خبرنگاران جوان- مدیرکل دفتر هماهنگی 
استانداری  اشتغال  و  گذاری  سرمایه  امور 
خراسان جنوبی گفت: حدود 900 میلیارد 
به  اشتغال  و  تولید  برای  اعتبار  تومان 
خراسان جنوبی اختصاص یافت. اکبری راد 
افزود: از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ 
قانون بودجه امسال ۸9۶ میلیارد تومان به 

خراسان جنوبی اختصاص یافت. وی ادامه 
داد:  از سهم ۱00 درصدی کل کشور در 
این حوزه، خراسان جنوبی 2.۸ درصد را به 
خود اختصاص داده است. اکبری راد گفت: 
۸ دستگاه اجرایی شامل جهاد کشاورزی، 
صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی، 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  نفت، 
صنایع دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
معاونت  و  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
علمی و فناوری رئیس جمهور )پارک علم و 
فناوری( دستگاه هایی خواهد بود که از محل 
اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ برخوردار خواهد 
شد. مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه 
گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی 
تسهیلات  قالب  در  تسهیلات  این  گفت: 
سرمایه در گردش و سرمایه ثابت است و تا 
معادل ۱0 درصد از این اعتبارات به صورت 
کمک های فنی اعتباری و یارانه سود قابل 

تخصیص خواهد بود. وی تصریح کرد: نرخ 
تسهیلات سرمایه در گردش و ثابت بین ۱0 
تا ۱4 درصد متغیر خواهد بود که بر اساس 
بانک های  با  اجرایی  دستگاه های  قرارداد 
راد  اکبری  شد.  خواهد  پرداخت   عامل 
کارآفرینی  صندوق  کشاورزی،  بانک های 
امید، صنعت و معدن، توسعه تعاون، آینده، 
پست بانک، کار آفرین، بانک شهر، سامان، 
بانک هایی  جمله  از  را  و صادرات  تجارت 
تبصره  الف  بند  اعلام کرد که تسهیلات 
۱۸ را پرداخت خواهد کرد. مدیرکل دفتر 
اشتغال  و  گذاری  سرمایه  امور  هماهنگی 
استانداری خراسان جنوبی به تخصیص ۵ 
درصد از این منابع در جهت به روزرسانی 
تجهیزات کارگاهی دانشگاه فنی و حرفه ای 
)غیر  پرورش  و  آموزش  هنرستان های  و 
انتفاعی( و همچنین سازمان فنی و حرفه ای 
از محل این منابع نیز اشاره کرد. وی گفت: 

سامانه های سیتا در جهاد کشاورزی، بهین 
کارا  تجارت،  و  معدن  صنعت،  در  یاب 
و  اجتماعی  رفاه  و  کار  و  گردشگری  در 
فناوری  ارتباطات،  در  نوآفرین  بهزیستی، 
اطلاعات و سیام در پارک علم و فناوری، 
راه  وزارت  سامانه  و  امداد  کمیته  در  سما 
اندازی  راه  اداره کل  این  در  و شهرسازی 
شده است و متقاضیان می توانند با مراجعه 
به این سامانه ها نام نویسی کنند. اکبری 
 ۱۸ تبصره  الف  بند  تسهیلات  افزود:  راد 
طرح های  به  بالا  بیکاری  نرخ  اولویت  با 
و  تکمیلی  توسعه ای  ایجادی،  کارآفرینی، 
سرمایه در گردش و نیز احیای واحد های 
بزرگ،  و  متوسط  کوچک،  خرد،  تولیدی 
کسب و کار های خانگی، شرکت های دانش 
بنیان، واحد های تولیدی پیشران اختصاص 
امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل  می یابد. 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان 

جنوبی گفت: به منظور پشتیبانی های فنی و 
پایدار سازی و ضمانت اشتغال محرومان، 
تسهیلاتی از این محل به کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و بهزیستی استان نیز اختصاص 
یافته است که به جامعه هدف این دو نهاد 
حمایتی پرداخت خواهد شد. وی گفت: با 
تعامل و تفاهم بین بهزیستی و بنیاد برکت، 
سود تسهیلات جامعه هدف بهزیستی به 
4 درصد کاهش خواهد یافت. اکبری راد 
تصریح کرد: پرداخت تسهیلات در جهت 
کمک به تحقق برنامه هایی از جمله توسعه 
صادرات غیر نفتی، توسعه مناطق محروم 
و  سازی  فعال  احیا،  برخوردار،  کمتر  و 
توسعه معادن کوچک مقیاس، فعال سازی 
و  صنعتی  محصولات  خالی  ظرفیت های 
واحد های راکد و تأمین مالی اصناف تولیدی 
و طرح های فناورانه در جهت بهبود روند 

تولید و اشتغال در استان هزینه خواهد شد.

اختصاص حدود ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار تولید و اشتغال برای استان

راه اندازی گمرک یزدان در 3 ماه آینده 
بازدید نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان از پایانه مرزی یزدان

آگهی تعیین طول متراژ 

نظر به اینکه اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی مالک مشاعی 3۰۰  خابیه )سهم( از 3234 خابیه 
)سهم( قناتین همری و نقشرمی پلاک ۱۵ - اصلی بخش ۵ نهبندان تقاضای تعیین طول و متراژ قنات مذکور را از 

این اداره نموده اند و اعلام داشته به سایر مالکین مشاعی و مجاورین دسترسی ندارد. لذا نماینده و نقشه بردار این واحد ثبتی روز دوشنبه 
مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰6 در ساعت اداری جهت بازدید از محل و تعیین طول و متراژ اقدام خواهند نمود و عدم حضور مالکین مشاعی مانع 

ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود.

 تاریخ انتشار : 1400/09/20        سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول    شناسه: 1238905

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 96۰۵97 اجرایی این اجرا در قبال محکومیت آقای محمد حسین فرسادی فرزند 
موسی به پرداخت مهریه خانم فاطمه چمنی فرزند حسن، یک قطعه زمین موروثی حاشیه خیابان کارگران بالاتر 

از نرجس غربی )قطعه سوم( کاربری فعلی آن مسکونی و هم اکنون به صورت زمین بوده به متراژ 398/47 مترمربع با عرض۱3/7 
و طول 29/6 در محدوده پلاک یک فرعی از ۱4۰2 اصلی که تاکنون سند مالکیت صادر نشده و به مبلغ 42.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰  
ریال )چهل و دو میلیارد و پانصد میلیون( ارزیابی شده و قرار است ملک مذکور در قبال هشت میلیارد و پانصد  میلیون ریال بابت 
سهم محکوم علیه از ملک مذکور از طریق مزایده در تاریخ ۱4۰۰/۱۰/۱۱ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر شعبه دوم اجرای 
احکام مدنی )خانواده( دادگستری بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف 
است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند ۵ روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید 

آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
 علی زارعی - مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی)خانواده( دادگستری بیرجند

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵3۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶3۲۰۴۴۴۴۹



کتابکده

کتاب تاثیرگذار » سیدارتها«

از  معنوی  رمان  تاثیرگذار سیدارتها یک  کتاب 
بعدها  است که  آلمانی  نویسنده  هرمان هسه، 
تابعیت کشور سوییس را گرفت. سیدارتها کتابی 

در ستایش بودا است. کسی که راه خویش را 
بدون هیچ سستی تا به آخر دنبال کرد. رمان 
سیدارتها به طور کلی یک سفر است. سفر عرفانی 
سیدارتها برای رسیدن به معنویت، برای رسیدن 
به کمال و برای رسیدن به روشن نگری. مترجم 
کتاب  سروش حبیبی که ترجمه ای بسیار عالی از 
کتاب به مخاطب ارائه کرده است، در مقدمه خود 
به زیبایی درباره کتاب می نویسد:سیدارتها تلاشی 
دیگر و دیگرگون است در راه خردمندی. سرکشی 
هسه علیه پارسایی خانوادگی این بار در صحنه ای 
هندی، آن هم صحنه ای افسانه ای، نمود می یابد. 
این داستان شرحی است بر عقیده ای فردباور و 
ردّیه ای بر هرگونه مکتب، حکم طرد جهان قدرت 
و ثروت و ستایش نامه  زندگی تامل مدار. هسه این 
داستان را با نثری ساده انشا کرده است. سادگی 
فرزانه وارش یادآور زبان کهن است. جوانان آن 
ادب  عرصه   در  انگیزه بخش  اثری  همچون  را 
خوانده اند، همچون متنی مقدس. پشت جلد کتاب 
نیز، قسمت مهمی از کتاب آمده است: گوش به 
رود سپرد. آوای بسیارآهنگ رود به نرمی به گوش 
می رسید. سیدارتها در آب روان نگریست و پیش 
چشمش صورت هایی نقش بست. صورت پدرش 
را دید که تنها بود، در ماتم پسرش پیرشده، و 
صورت خود را دید که تنها بود، او نیز در بند اشتیاق 
فرزند دورشده اش اسیر. پسرش را دید که او نیز 
تنها بود و با شوری بسیار بر راه گدازان امیال جوانی 
خویش می شتابید. هریک از آن ها روی به سوی 
مقصود داشتند و مقهور آن بودند و هریک در رنج. 
رود با آوای رنج می نالید.خلاصه کتاب سیدارتها: 
سیدارتها فرزند عالمِ و پیشوای روحانی مذهب 
برهمایی، برهمن فرزانه است و از کودکی راه پدر 
را دنبال کرده و در حال آموختن تعلیمات مذهبی 
است. در کنار دوستش گویندا، در حال رشد هستند 
و از سختی های زندگی چیزی نمی دانند. در ناز و 
نعمت بزرگ شده اند و هرچه بخواهند می توانند 
داشته باشند. همه سیدارتها را ستایش می کردند و 
او را دوست داشتند و عقیده داشتند او در آینده یکی 

از بزرگان برهمایی خواهد بود.

گوجه و روغن زیتون زوج غذایی مفید

افزودن چربی های سالم مانند روغن زیتون به 
سبزیجات می تواند به بدن در جذب بهتر مواد 
مغذی گیاهی کمک کند.کسانی که در طول 
هفته از گوجه فرنگی همراه با روغن زیتون استفاده 
می کنند، سطح لیکوپن را به طرز چشمگیری در 

بدن افزایش می دهند.لیکوپن ماده مهمی است 
که در گوجه فرنگی، فلفل قرمز و هندوانه یافت 
می شود و رنگ قرمز آن ها را می سازد. دریافت این 

ماده خطر ابتلا به سرطان راکاهشمیدهد.

زردک سلامت قلب را بهبود می بخشد

زردک حاوی مقادیر زیادی پتاسیم است که به 
عنوان یک گشادکننده عروق عمل می کند و 
باعث کاهش فشار خون و استرس روی قلب 
می شود. مقادیر زیاد فولات موجود در این گیاه 
باعث کاهش سطح هموسیستئین در خون می 

شود که با خطر بیشتری از بیماری های قلبی 
همراه است. فیبر موجود در این ریشه به کاهش 
سطح کلسترول کمک می کند. این سبزیجات در 

جلوگیری از سکته مغزی نیز کمک می کند.

شیر بر پایه گیاهی بعد از 40 سالگی 

اگر شما نفخ دارید، زمان آن رسیده است غذاهایی 
که باعث نفخ می شود از رژیم غذایی حذف شود. 
با افزایش سن، بدن نمی تواند لاکتوز را به همان 
اندازه که نیاز است تجزیه کند. وقتی نتوانیم چیزی 
را هضم کنیم نفخ معده شروع می شود. در 40 سال 

به بالا از خوردن لبنیات دوری کنید. با انجام این 
کار شاهد بهبودی خواهید بود. اگر فکر می کنید که 
شیر زیاد می خورید  بهتر است آن را با شیرهای 

گیاهی جایگزین کنید.

دیابتی ها این ماده قرمز را نخورند

در حالی که گوشت شترمرغ عاری از قند است، 
گوشت قرمز برای افرادی که قند خون بالا دارند، 
توصیه نمی شود. خوردن بیش از حد گوشت 
قرمز برای قلب خوب نیست، به خصوص برای 
بیماران دیابتی با این حال پزشکان می گویند 

که شتر مرغ کاملًا مفید است، حتی اگر شما 
مبتلا به دیابت باشید. شاخص کلیسمی گوشت 
شترمرغ صفر است و انتظار نمی رود که باعث 

افزایش سطح گلوکز شود.

برای درمان ریزش مو در خانه می توانید این گزینه ها را امتحان کنید: ماساژ:یک مطالعه ژاپنی نشان داد مردانی 
که به مدت 4 دقیقه در روز پوست سر خود را با دستگاه ماساژور پوست سر ماساژ دادند، پس از ۶ ماه موهای 
ضخیم تری داشتند. می توانید با نوک انگشتان تان پوست سر را در حرکات دورانی ماساژ دهید. آب پیاز: اعتقاد بر 
این است که گوگرد موجود در آب پیاز به رشد مجدد مو کمک می کند. درمان ریزش مو با حنا:یک مطالعه نشان 
داد که حنا به کاهش ریزش مو کمک می کند. همچنین از موخوره جلوگیری می کند، آسیب به مو را کاهش 
می دهد و سلامت پوست سر را بهبود می بخشد. تقویت سلامت پوست سر، بازشدن منافذ پوست و متعادل شدن 

سطح، می تواند ریزش مو را متوقف کند و رشد موی سالم را تقویت کند.

حکایت: افلاطون و ستایش جاهل

برای داشتن حس تازگی جوراب های تان را عوض 
کنید: این روش حقه زیرکانه ای است. با خود یک 
جفت جوراب سر کار ببرید و وسط روز آنها را تعویض 
کنید )ترجیحا بعد از ناهار(، با انجام این کار خواهید دید 
چقدر احساس سرزندگی می کنید. این ترفند به ویژه در 
روزهایی که زیاد پیاده روی می کنید )مانند روزهایی که 
برای پیاده روی بیرون می روید یا قرار است با خانواده به 

یک پارک تفریحی بروید( بسیار مفید است.
بلند آواز بخوانید: اگر در محل کار در اتاقی با سایر 

همکاران هستید و لازم است خودتان را کمی تخلیه 
کنید، پس بهتر است سریع به گوشه ای دنج و خلوت 
با همکاران تان  اگر هم  آواز بخوانید.  بلند  بروید و 
صمیمی هستید، با هم آواز بخوانید. پس باید آهنگی را 
انتخاب کنید که همه بلد باشند. تکان دادن سر با ریتم 
آهنگ و تکرار کردن آهنگ با صدای بلند، انرژی مورد 

نیاز را به شما می دهد. 
بر اساس ساعت بدن تان کار کنید:  بدن ما در طول روز 
افت و اوج و جریان های متفاوتی از انرژی دارد. صبح 

پس از ۸ ساعت خواب کامل روزمان را با حس تنبلی 
آغاز می کنیم. انرژی بدن مان در اواسط روز به اوج می 
رسد و طبیعی است که بخواهیم بعدازظهر کمی خواب 
نیم روزی داشته باشیم. اوایل شب دوباره انرژی زیادی 
در بدن مان حس می کنیم و پس از آن قبل از رفتن به 
رختخواب این انرژی به پایین ترین سطح خود می رسد. 
هنگامی که ریتم طبیعی انرژی که بدن تان در طول 
روز دارد را درک کردید، می توانید برای انجام کارهای 

روزانه تان برنامه ریزی کنید.

چه کنیم که پر انرژی تر باشیم ؟

یاد یاران

شهید سیدمحمد خاکساری مقدم : سلاح ایمان را حفظ کنید و در سنگر ، از اسلام 
و قرآن دفاع نمایید. سلاح تنها کافی نیست و بایستی ایمان با عمل توام باشد.
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آرامگاه تورانشاه4

ورودی آرامگاه تورانشاه سرایان شامل یک طاق 
بوده و پس از سر در ورودی، فضای داخلی آرامگاه 
یا گنبدخانه دیده می شود و گنبد مذکور به شیوه 
که  کوچکی  فیلپوش های  کمک  با  عرقچین 
فضای هشت ضلعی را به دایره نزدیک کرده اند 
بنا شده است. ورودی دارای طاقی است جناغی 

با عرض 4/۳ و عمق ۳/۸ متر ، پس از سر در 
ورودی بلافاصله فضای داخلی آرامگاه یا گنبدخانه 
قرار دارد.این فضا نیز دارای نقشه هشت ضلعی 
بوده و هر ضلع آن دارای طاقی است. طاق ها 
دارای قوس جناغی بوده و در انتهای سه عدد از 
آنها طاقنماهایی واقع شده است نمای خارجی بنا 
دارای اتاق های تزئینی است که با آجر کار شده اند.

 فرهنگ و هنر

مریم کاویانی در سریال »بی نشان« 

مریم کاویانی درباره فعالیت های خود در عرصه 
بازیگری گفت: در حال حاضر مشغول بازی در 
قویدل  راما  کارگردانی  به  نشان«  »بی  سریال 
هستم. فیلمبرداری این سریال به نیمه رسیده 
همسر  »مینو«  کاراکتر  سریال  این  در  است، 
می  بازی  را  »بی نشان«  خبرنگارِ  »شهاب« 
کنم. علاوه بر سریال »بی نشان« در دو سریال 
ایفای نقش  به  نیز  ناتمام«  »آسانسور« و »راز 
پرداختم، فیلمبرداری »آسانسور« به طور کامل به 
پایان رسیده و در نوبت پخش است و همین طور 
فیلمبرداری بخش های من در سریال »راز ناتمام« 
نیز به اتمام رسیده اما گروه همچنان مشغول 
فیلمبرداری است. بعد از بازگشتم به بازیگری 
در سال جدید سه نقش متفاوت و جذاب به من 
پیشنهاد شد که توانستم در هر کدام از آنها اتفاق 
تازه ای را تجربه کنم. شخصا از ریسک کردن 
و تجربیات جدید در بازیگری استقبال می کنم و 
امیدوارم این ریسک در این سه اثر برایم نتیجه 
خوبی داشته باشد.بازیگر سریال »آسانسور« درباره 
دلیل دوری خود از بازیگری اضافه کرد: واقعیت امر 
از دو سال پیش تصمیم گرفتم به دلایل شخصی 
از بازیگری کناره گیری کنم، دلیل این دوری 
ربطی به شرایط بازیگری یا کرونا نداشت و صرفا 
یک مشکل شخصی بود، اما با رسیدن سال جدید 

تصمیم گرفتم تا دوباره بازی  کنم.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

پیروزی آن نیست کـه هرگز زمین نخوری، آن است کـه بعد از 
هر زمین خوردنی، برخیزی. »مهاتما گاندی«

درمان خانگی ریزش مو

روزی مردی به خدمت فیلسوف بزرگ افلاطون آمد و نشست و از هر نوع سخن می گفت. در میان سخن گفت: 
امروز فلان مرد از تو بسیار خوب می گفت که افلاطون عجب بزرگوار مردی است و هرگز کسی چون او نبوده 
است. افلاطون چون این سخن بشنید، سر فرو برد و سخت دلتنگ شد. آن مرد گفت: ای حکیم! از من تو را چه 
رنج آمد که چنین دلتنگ شدی؟ افلاطون پاسخ داد: ای خواجه! مرا از تو رنجی نرسید. ولی مصیبت بالاتر از این 
چه باشد که جاهلی مرا ستایش کند و کار من او را پسندیده آید؟ ندانم کدام کار جاهلانه کرده ام که او خوشش 

آمده و مرا به خاطر آن ستوده است. 
آموزه های افلاطون در سده های مختلف مورد بحث متفکران و محافل فلسفی و سیاسی جهان بوده است.

جدول ۵۰8۰                        

افقي: ۱- پایتخت هلند - استوار 
 - اي  افسانه  مرغ   -2 ثابت  و 
و  بزرگ ۳- تک  فراموشکار  - 
یگانه -  جوجه تیغي - رود مرزي 
ایران 4- حرف تعجب خانمها - 
پرنده بزرگترا ز گنجشک - ویتامین 
انعقاد خون - از مطهرات 5- کلاه 
پوستي - انبار گندم - رمق آخر 
۶- تقویت امواج رادیویي-  بدنام و 
بي آبرو - حرکات ورزشي، رزمي و 
نمایشي 7- شب طولاني سال- از 
آثار معروف خواجه عبدا... انصاري 
آمریکا ۸-  جاسوسي  سازمان   -
خورشید گرفتگي - تهمت و افتراء 
- اشاره تأکیدي 9- پدر آذري - از 
شدن  آسوده  فارس-   شهرهاي 
۱0-  عابد و زاهد - پیش از ورزش 
- جد و پدربزرگ ۱۱-  نام قدیم 
شهر یزد-  پایه ساختمان - سرود 
و نغمه ۱2-  قریه - بالا آمدن آب 
دریا-  عقب و پشت سر - آهار 
۱۳- عقاب سیاه - شایسته و لایق 
- روز و توانایي ۱4-  نام پیشین 
ویتنام - شاعر تبریزي - حصیر 
از   - سرشناس  و  مشهور   -۱5

شهرهاي اردبیل

محکم   و  پابرجا   -۱ عمودي: 
- فیلمساز 2- گل دندان نشین-  
صورت اسامي  - قادر ۳- خالص 
و بی غل و غش - دلیر و نیرومند 
- درود و تحیت 4- تنبل - ساز 
ضربي - از افعال ربطي-  من و 
جنابعالي 5- معبر خون  - نمایش 
آسیاي    - آواز  و  ساز  با  همراه 
کوچک ۶- آسیابي که با نیروی 
چهارپایان می گردد -   پایتخت 
آذربایجان - ماده کشنده 7- ضمیر 
متکلم وحده  - همشیره گرامي 
- سخن چین ۸- نشان تجاري 
- از تقسیمات کشوري - چارپایان 

9- شکر و ستایش-  نام سه نفر 
بیسواد   - اسکاتلند  پادشاهان  از 
قدیمي ۱0-  نزد و مقابل-  آحاد  
سالن    -۱۱ اجمالي  مطالعه   -
پذیرایي بزرگ  -سنگیني بر روي 
چیزي-  میوه خوب ۱2-  مشعل 
جوشکاري- از دنیا رفتن - آقاي 
یوشیج  نیما  معروف  اثر  آلماني- 
۱۳-  آدم آهني-  سقف خانه - 
آهوي   -۱4 محصول  برداشت 
-از  نافرمان  و  سرکش  ترکي-  
  -۱5 شاملو   احمد  معروف  آثار 
شدن پنهان   - اهر  قدیم   نام 

 در اصطلاح نظامي 

جدول کلمات

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

123456789101112131415
رکنوساهبرگوشوم1
ورایریاتمیمصت2
ادلسیدوانورال3
نارگنکنامللا4
کریگنیاسوتاش5
ایتیگنراقلای6
ودکنیوزقراغت7
یلهانادانلدنس8
بتاکهیامنیاب9

اراجامکیعارک10
مزارمهکبنتوش11
اپبوابراونان12
تامتسرخفلعهرا13
ولالتارسانانس14
رتناموکدروادای15

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

09150562100

خـط دائـم شمـا را  خریـداریم  0915 - 0912 

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

   مـرکز خط رند
در 

مرکز شهر) میدان ابوذر( 

به یک نفر نیروی خانم  متعهد، با سابقه 
کاری مرتبط جهت نگهداری از فرزند 
و رسیدگی به امور خانه نیازمندیم. 
از واجدین شرایط خواهشمند است 

جهت مصاحبه از 7:30 صبح الی 
14:30 به آدرس خیابان پاسداران نبش 
پاسداران 27، مجتمع میهن طبقه4، 

واحد7 مراجعه فرمایند.
خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 

قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
09156217507  - حسینی

کلیه مدارک شامل ) سند- برگ سبز -کارت موتور-کارت سوخت- 
بیمه نامه( موتور سیکلت سیستم پیشتاز موتور توس تیپ 125cdi  به 
شماره پلاک71897  ایران 791 با شماره موتور  NEG1117652 و شماره 
شاسی 125A9010377 به نام امین هاشمی با کد ملی 0640298206 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

به دو نیروی آقـا و خـانم جهت فروشندگی نیازمندیـم. 
»مراجعه فقط حضوری«

آدرس: جمهوری 8 - پوشاک دادرس

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    09157710263 - 09155616872  

تولیدی کت و شوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

شارژ گاز یخچال، ساید    09153635015- ناصری نژاد
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شناسایی ۱۰۱ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته ۶۶۳ تست مولکولی و سریع 
در استان انجام شد که بیشترین مبتلایان شناسایی شده مربوط به شهرستان های بیرجند ، طبس و فردوس بود. 
شریف زاده افزود : تعداد فوتی های کرونا در استان نیز در این مدت با ثبت یک فوت دیگر به هزار و ۲۴۸ نفر رسید.

سفر  اولین  در  استانی  مدیران  و  استاندار 
تا  رفتند  نهبندان  به  خود  شهرستانی 
وضعیت این شهرستان را به صورت میدانی 
بررسی نمایند. سفری که پیام توجه ویژه 
روزهای  اولین  در  را  محروم  مناطق  به 
حضور قناعت در جایگاه مقام عالی دولت 
این سفر  قناعت در جریان  نمود.  مخابره 
رئیس جمهور و هیئت  نگاه خوب  گفت: 
دولت در سفر به خراسان جنوبی، مصوبات 
به  نهبندان  شهرستان  برای  را  مناسبی 
توسعه  افزود:  قناعت  است.  داشته  همراه 
بیمارستان شهید آتشدست، تکمیل مرکز 
تکمیل  شوسف،  شهر  سلامت  جامع 
تکمیل  و  نهبندان  شهر  سلامت  پایگاه 
دهک  روستایی  سلامت  خدمات  مرکز 
بهداشت  حوزه  به  که  است  مصوباتی  از 
کرد:  بیان  وی  دارد.  اختصاص  درمان  و 
بهسازی محور نهبندان - زاهدان، تکمیل 
تکمیل  فرهنگی،  میراث  ساخت های  زیر 

سالن چند منظوره دانشکده فنی و حرفه ای 
نیز از دیگر مصوبات سفر برای شهرستان 
نهبندان است. استاندار تاکید کرد: بازنگری 
سند توسعه نهبندان از مهمترین مصوبات 

این سفر برای این شهرستان است.

وفاق و یکصدایی مدیران، 
شرط اساسی در تعالی استان

گفت:  استان  در  دولت  مقام  ترین  عالی 
مدیران،  یکصدایی  و  دلسوزی  وفاق، 
جنوبی  خراسان  تعالی  در  اساسی  شرط 
مسائل  پیگیری  در  باید  مدیران  و  است 
استان، نترس، جسور و اهل ریسک باشند. 
وی بیان کرد: پیشرفت چیزی نیست که 
این  بلکه  بیاورد،  بیرون  از  برایمان  کسی 
خود ما هستیم که باید با همت و پشتکار 
برای رفع موانع استان و رسیدن به توسعه 
تلاش کنیم. قناعت یادآور شد: مرکز منابع 
می دهد، دستورالعمل صادر می کند، موانع 

را رفع می کند و مجوزهای لازم را صادر 
این  از  باید  که  هستیم  ما  این  و  می کند 
تاکید  با  قناعت  کنیم.  استفاده  فرصت ها 
تحول  کردن،  تغییر  استاندار  با  اینکه  بر 
در  سماجت  کرد:  اظهار  نمی شود،  ایجاد 
امکانات است که می تواند  جذب منابع و 
تغییر و تحول رقم بزند. استاندار خراسان 
جنوبی به سفر یک روزه خود به نهبندان 
در  تولیدی  واحدهای  گفت:  و  کرد  اشاره 
کنسانتره  و  منیزیم  اکسید  اقدام  دست 
باید  و  است  بزرگ  و  پروژه های خوب  از 
شتاب  را  آن ها  اجرای  روند  مکلف شویم 
و  مسائل  برخی  به  اشاره  با  بخشیم. وی 
مشکلات شهرستان نهبندان افزود: برای 
را  لازم  پیگیری های  مشکلات  این  رفع 
پنجشنبه  روز  استاندار  داد.  خواهیم  انجام 
شهرستانی  سفرهای  مقصد  نخستین  در 
خود به نهبندان سفر کرد و در بدو ورود 
مورد استقبال امام جمعه، فرماندار و جمعی 

از مسئولان این شهرستان قرار گرفت و 
شهدای  شامخ  مقام  به  ادامه  در  سپس 
نهبندان ادای احترام کرد. همچنین استاندار 
شهید  خانواده  دیدار  به  جنوبی  خراسان 
محمدرضا سالمی در شهر نهبندان رفت و 

از خانواده این شهید والامقام دلجویی کرد. 
قناعت از طرح های صنعتی و معدنی اکسید 
منیزیم، کنستانتره آهن در شهرک صنعتی 
نهبندان و مجتمع گلخانه ای و سایت اقدام 

ملی این شهرستان هم بازدید کرد. 

فعالیت در فضای مجازی
 بر پایه قانون باشد

عبادی نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در 
دیدار با مسئولان فعالان برتر و سر شبکه های 
فضای مجازی بسیج خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه فعالیت در فضای مجازی بر پایه قانون 
و  و جوانان روشن  آینده کشور  باشد، گفت: 
دشمن زمین گیر شده است. رضایی، مسئول 
سازمان فضای مجازی سپاه استان هم گفت: 
فعالان فضای مجازی خراسان جنوبی در سال 

جاری ۱۴ هزار محتوای تصویری تولید کردند.

افزایش روزهای با کیفیت هوای 
نامطلوب در خراسان جنوبی

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی گفت: تعداد 
روزهای باکیفیت هوای نامطلوب در خراسان 
مدت  با  مقایسه  در  سال  ابتدای  از  جنوبی 
مشابه پارسال افزایش یافته است.  دعاگویان 
افزود: از ابتدای سال ۱۳ روز در بیرجند، ۳۰ 
روز در سرایان، ۳۹ روز در نهبندان و ۱۱ روز 
در شهر حاجی آباد زیرکوه با کیفیت هوای 
نامطلوب بود که غالباً شامل روز های ناسالم 

برای گروه های حساس است.

خاک خراسان جنوبی
 در بحران شوری

کشاورزی  جهاد  سازمان  خاک  و  آب  مدیر 
استان گفت:  نیمی از دشت های استان دارای 
شوری بیش از ۶ هزار میکروزیمنس و ۳۳ 
درصد دارای شوری متوسط بین ۳تا۶ هزار و 
حدود ۱۷درصد شوری کمتر از ۳هزار دارند. 
محمدی، علت شور شدن خاک های استان 
را کم شدن بارندگی ها، افزایش دما، کاهش 
کیفیت آب آبیاری و بهره برداری غیراصولی 

دانست.

دام روستائیان بدون محدودیت 
خریداری می شود

خراسان  دام  امور  پشتیبانی  شرکت  مدیر 
جنوبی گفت: خرید حمایتی دام روستائیان 
بدون  و  شده  آغاز  گذشته  هفته  از  استان 
محدودیت خریداری می شود. روشن، اظهار 
وزنی  شرایط  برابر  دام ها  این  خرید  کرد: 
و  کشاورزی  جهاد  وزارت  توسط  ابلاغی 
آریان  دامداران  اتحادیه  معرفی  طریق  از 
افزود:  وی  می شود.  انجام  جنوبی  خراسان 
در طرح خرید حمایتی، دام های غیرمولد و 
صرفا بره و گوساله نر از روستائیان خریداری 

خیران از ورود پیرمرد ۸۲ ساله
به زندان جلوگیری کردند

رئیس ستاد دیه استان گفت: خوشبختانه با 
خراسان جنوبی  نیکوکاران  و  خیران  کمک 
از ورود یک مرد مسن ۸۲ ساله که بدهکار 
به  بود  کشور  بانک های  از  یکی  به  مالی 
بیان  با  پور  حسین  شد.  خودداری  زندان 
اینکه این فرد ۲۶ میلیون تومان بدهی به 
یکی از بانک ها داشته است، بیان کرد: خیران 
۶ میلیون را تهیه کرده و به بانک پرداخت 
کردند  اعلام  نیز  بانک  مسئولان  و  کردند 
که خود پرسنل بانک حاضر به جمع آوری 
پنج میلیون دیگر برای پرداخت بدهی این 
فرد مسن آبرومند هستند. حسین پورگفت:  
امیدواریم با کمک خیران بتوانیم باقی بدهی 

این فرد مسن را نیز تأمین کنیم.

*نماینده ولی فقیه در دیدار با نمایندگان 
جامعه پرستاری استان گفت: پرستاری 
که مزین به نام حضرت زینب )س( 

بوده، مقدس و نمونه ای از انفاق است.
*بیکی فرماندار نهبندان گفت: حدود 
هزار میلیارد تومان طی دو سال اخیر 
شهرستان  این  معدنی  حوزه های  در 

سرمایه گذاری شده   است.
و  پیشگیری  دانشگاهی  *دبیر ستاد 
خراسان  در  ویروس  کرونا  مدیریت 
جنوبی گفت: تنها مرجع انتشار آمار مربوط 
 به کرونا، دانشگاه علوم پزشکی است.
*مهدی بهترین شهردار بیرجند گفت: 
شاخصه های ارزشی، عدالت محوری 
و فساد ستیزی از معیار های فعالیت 

شهرداری بیرجند است.
در  زیرکوه  و  قاینات  مردم  *نماینده 
مجلس گفت: بهمن ماه امسال کلنگ 
بیمارستان زیرکوه به زمین می خورد و 
پس از ۱۸ ماه از شروع عملیات اجرایی، 

به بهره برداری خواهد رسید.
از نخستین  *استاندار خراسان جنوبی 
صندوق های  توانمندی های  نمایشگاه 
قرض الحسنه مردمی در بیرجند بازدید کرد.

در  سازندگی  بسیج  سازمان  *رئیس 
نماز  خطبه های  از  پیش  سخنرانی 
جمعه بیرجند افزود: دشمن مولفه های 
اقتصادی معیشت، سفره و فکر مردم را 

هدف قرار داده است.

اخبار  کوتاه 

توجه ویژه به مناطق محروم؛ پیام اولین سفر شهرستانی

خبرنگاران جوان- فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: ۵۵ میلیارد ریال عواید نامشروع خرید و فروش 
مواد مخدر توسط اعضای باند معروف قاچاق مواد 
دریافت  با  افزود:  فرشید  سردار  شد.  توقیف  افیونی 
گزارشی مبنی بر این که اعضای یکی از باند های 
مواد  اتهام حمل  به  که  مواد مخدر  قاچاق  معروف 
افیونی در زندان به سر می برند، اموال و دارایی های 
بسیاری دارند و این در حالی است که هیچ فعالیت 
مأموران  توسط  موضوع  اند،  نداده  انجام  اقتصادی 
پلیس پیگیری شد. وی گفت: با توجه به عدم فعالیت 
اقتصادی قاچاقچیان دستگیر شده به نظر می رسید 
این اموال از راه قاچاق مواد مخدر حاصل شده باشد 

که شناسایی این اموال توسط مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان جنوبی پیگیری شد. سردار فرشید 
گفت: مأموران با بهره گیری از امکانات فنی، استعلام، 
پیگیری های لازم و بررسی حساب های بانکی و اسناد 
و مدارک و کارت های کشف شده از متهمان در زمان 
دستگیری به این نتیجه رسیدند که عواید نامشروع 
حاصل از خرید و فروش مواد مخدر بالغ بر ۵۵ میلیارد 
ریال است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
در ادامه بررسی این پرونده، یک دستگاه خودروی 
سنگین کشف شد و گزارشی در خصوص اموال و 
دارایی های متهمان به مراجع قضایی ارسال و این 

اموال با دستور مقام قضایی توقیف شد.

اعتمادیان- استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید 
مشکلات  رفع  برای  )عج(  عصر  ولی  بیمارستان  از 
پرستاران استان دستورات ویژه ای صادر کرد.  قناعت 
با اشاره به  ۲۲ ماه مجاهدت جامعه پرستاری و کادر 
درمان کشور در مقابل بیماری کرونا خاطرنشان کرد: 
و  منحوس  بیماری  با  دنیا  درگیری  ماه  این ۲۲  در 
عالم گیر کرونا، مردم سختی های زیادی را متحمل 
شدند. استاندار افزود: بیشترین سختی ها و تبعات این 
بیماری برای افرادی همچون پرستاران و کادر درمان 
 بود که در خط مقدم مقابله با این بیماری قرار داشتند.

قناعت با تشبیه شرایط موجود به زمان جنگ، اظهار 
کرد: دوران ۸ سال دفاع مقدس برای مردم ما سختی 

های زیادی را به همراه داشت اما بیشترین فشار جنگ 
بر روی افرادی بود که در خط مقدم و در تیررس دشمن 
بودند. وی با بیان این که دولت نتوانسته طی این مدت، 
آن طور که باید حق شما را ادا کند، تصریح نمود: با 
برنامه ریزی درست و مدون می توان بخشی از این 
موارد را جبران نمود. استاندار گفت: با تأمین اعتبارات 
مورد نیاز می توانیم بخشی از معوقات، کارانه و اضافه 
کار پرستاران را بپردازیم. وی در زمینه تأمین اعتبار مورد 
نیاز برای پرداخت معوقات پرستاران قول مساعد داد و 
مدیر بیمارستان و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
را مکلف نمود نسبت به رفع مشکلات جامعه پرستاری 

استان اقدامات لازم را صورت دهند.

با هوشیاری نیروی انتظامی راز پولشویی 
 باند بزرگ مواد مخدر برملا شد

دستور ویژه  استاندار
  برای رفع مشکلات پرستاران استان

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

از سالم بودن شیلنگ وسایل گرمایشی اطمینان حاصل کنید، زیرا ممکن است در طول یک سال گذشته معیوب یا سوراخ شده باشد.

مدیریت: المیرا بهترین 
دکتری آموزش زبان انگلیسی

 بیست متری سوم مدرس 
باهنر غربی، جنب حج و زیارت

مکالمــه تخـصـص مـاسـت
 بیمـه و مـزایای عالـی

 امکـان استخـدام تمـام وقـت 

فضای امن آموزشی در محیط کاری تعاملی و شاد

 امکان پیـشرفت شغلی و تدریـس کلیه سطوح 
سفیری شو... حرفه ای تدریس کن 

safirbirjand
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حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 
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 امام حسین علیه  السلام فرمودند :
یا أخُتاه لاتنَسیني في نافلِةَِ اللَّیلِ

ای خواهرم ! مرا در نماز شب فراموش نكن.
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دستور ویژه استاندار برای حل مشکلات زیرساختی منطقه ویژه

سرمایه گذاری؛ اولویت نخست استان 
مهدی آبادی - استاندار خراسان جنوبی روز 
اقتصادی  ویژه  منطقه  در  حضور  با  گذشته 
این  در  مستقر  تولیدی  واحدهای  از  بیرجند 
مجموعه و روند فعالیت آنها بازدید کرد. قناعت 
در این بازدید با بیان اینکه نگاه به سرمایه گذار 
باید تغییر کند، گفت: بایستی به این باور مهم 
برسیم که چیزی مهم تر از سرمایه گذاری در 
خراسان جنوبی نداریم. وی با تاکید به اینکه کار 
 سرمایه گذار باید در سریع ترین زمان انجام شود ،

گفت: نگاه ما به سرمایه گذاری نگاهی مثبت 
است و باید مدیران هم این روش را دنبال کنند تا 
کارهای سرمایه گذار انجام شود. عالی ترین مقام 
دولت در استان تصریح کرد: سرمایه گذاران با 
 فعالیت خودشان رونق اقتصادی را ایجاد می کنند
که این باعث کاهش تبعات سیاسی و اجتماعی 
استاندار  امنیت در جامعه می شود.  افزایش  و 
ادامه داد: سه چهارم مشکلات و موانع با تلاش 
و همت خومان برطرف می شود و یک چهارم 
است  پیگیری هایی  و  قوانین  از مشکلات هم 
قناعت  دهیم.  می  انجام  کشور  مرکز  در  که 
منع  فعالیتی  برای  اگر  استان  مدیران  افزود: 
قانونی وجود ندارد، باید نسبت به اخذ مجوز ها 
کرد. خواهم  حمایت  هم  من  کنند،   اقدام 

دستور استاندار برای رفع مشکلات

زاده رئیس سازمان منطقه  استاندار، صفدری 
دانست  نظام  دلسوز  فردی  را  اقتصادی  ویژه 

کاملًا  و  انقلابی  نگاه  با  ایشان  کرد:  عنوان  و 
برای  را  شرایط  تا  شده  میدان  وارد  جهادی 
حضور سرمایه گذاران فراهم کند. عالی ترین 
مقام دولت در استان با اشاره به مشکلات برق 
و گاز در واحدهای منطقه ویژه اقتصادی استان 
ادامه داد: باید ظرف دو ماه آینده مشکلات برق 
و گاز موجود در واحدهای مستقر منطقه ویژه 
برطرف شود. به گفته قناعت، این مشکلات باید 
در بازدید بعدی به منطقه ویژه اقتصادی توسط 
سرمایه گذاران حل شده باشد. وی ادامه داد: 
3 میلیارد و 500 میلیون تومان و 6 میلیارد 
تومان دیگر نیز اعتبار تملک دارایی برای تکمیل 
شبکه برق منطقه ویژه اقتصادی اختصاص داده 
گاز  تأمین  مشکل  قناعت،  گفته  به  می شود. 
 منطقه ویژه اقتصادی نیز به زودی حل می شود.

بهره گیری از نخبگان بومی

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان 
بازدید گفت: منطقه ویژه  جنوبی نیز در این 
اقتصادی با حضور سرمایه گذار بخش خصوصی 
و بدون استفاده از تسهیلات بانکی ایجاد شد. 
صفدری زاده افزود: بعد از تامین زیرساخت ها و 
شرایط لازم برای سرمایه گذاران، ترویج فرهنگ 
 کسب و کار را مهم ترین وظیفه خودمان می دانیم. 
این  در  تولیدی  واحدهای  کرد:  اضافه  وی 
مجموعه بدون استفاده از تسهیلات بانکی کار 
خود را آ غاز کرده اند. این فعال اقتصادی با اشاره 

به قطعه منفصله مرزی منطقه ویژه اقتصادی 
 50 از  بیش  کرد:  بیان  ماهیرود،  مرز  در 
افغانستان  به  ایران  درصد کالاهای صادراتی 
که  شود  می  انجام  ماهیرود  مرز  طریق  از 
افغانستانی  تجار  توجه  برای  تلاش  در  هنوز 
منطقه  سازمان  رئیس  هستیم.  مرز  این  به 
ویژه اقتصادی به استفاده از ظرفیت نخبگان 
بومی در ساخت ماشین آلات خطوط تولید 
کاشی و سرامیک اشاره و ادامه داد: نخبگان 
استان خراسان جنوبی در طراحی و ساخت 
خودروهای برقی پیش قدم شدند و امیدواریم 
تا پایان سال اولین خودروی برقی کشور و یا 
را رونمایی کنیم. وی اضافه کرد:  خاورمیانه 
نیز  خور  عقیق  و  گوهر  فرآوری  بخش  در 
صادراتی  پایانه  در  بزرگی  قدم های  می توان 
 سنگ و فرآورده های معدنی استان برداشت.

 لزوم فعالیت ۲۴ ساعته بازارچه های مرزی

گفت:  اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  رئیس 
ساعته   ۲۴ درخواست  خصوصی  بخش 
 شدن فعالیت ها در مرز را دارد تا  نگاه ها ی

زیادی به این منطقه شود. صفدری زاده ادامه 
داد: برگزاری سمینار با تجار برتر افغانستانی جزو 
برنامه های آینده می باشد تا  نگاه ها بیشتر به 
سمت استان جلب شود. وی اضافه کرد: در حوزه 
فضای کسب و کار معتقدیم باید بخش خصوصی 
توسعه  اگر  که  چرا  بیایند،  کار  پای  مردم  و 

می خورد.  رقم  پایدار  اشتغال  باشد  زا   درون 
این فعال اقتصادی، با بیان اینکه نگاه توسعه 
تصریح  شود،  تقویت  استان  در  باید  گرایانه 
کرد: برای رسیدن به این موضوع باید بخش 
خصوصی استان نقش فعال تری را بر عهده 
بگیرد. صفدری زاده، با بیان اینکه محدودیت ها 
در همه مناطق کشور وجود دارد، گفت: نباید 
اجازه خروج سرمایه از این استان را بدهیم و این 
سرمایه ها باید برای توسعه استان هزینه شود. 
رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی بیان کرد: 
 با همراهی بخش خصوصی و مدیران استانی ،
خراسان جنوبی به عنوان الگوی ایرانی - اسلامی 
در دولت مردمی دکتر رئیسی مطرح خواهد 
شد. در این جلسه برخی از فعالان اقتصادی نیز 
نظرات و مشکلات خود را با استاندار در میان 
گذاشتند که قناعت دستور حل این مشکلات 
خراسان  استاندار  داد.  را  مربوطه  مدیران  به 
جنوبی با هدف بررسی شرایط موجود و نحوه 
فعالیت و خدمات دهی منطقه ویژه اقتصادی 

به بازدید این مجموعه تجاری اقتصادی رفت. 
هکتاری   ۱۷ سایت  از  بازدید  است،  گفتنی 
گمرکات، پایانه صادراتی سنگ و فرآورده های 
و  تولیدی  مجتمع  کویر،  افراز  برلیان  معدنی 
صنعتی آذین چرم خاوران ، مجتمع تولیدی و 
صنعتی الکتروصدر و  کارخانه کاشی و سرامیک 
کوبی  شالی  کارخانه  و  ایرسا  سرام  زیگورات 

مدرن در برنامه روز گذشته استاندار بود.


